國立中央大學機械系系友會理監事聯席會議紀錄

時間：2022年03月28日（一）下午3時00分

地點：國立中央大學工程三館(E2-205會議室)

主持人：隋理事長學光                                           紀錄：孫梅芬

出席人員：系友會理監事，簽到表如附件

壹、 會務報告（隋學光理事長）

未來會議議程請列入上一次會議紀錄，以利追蹤決議事項執行狀況。

貳、 討論事項

一、推選111年傑出系友遴選委員。

說明：遴選委員會由本會理監事與本系師長組成之，委員人數九人，本會理事長為

召集人，本會理監事四人，師長四人（系主任為當然委員）。

決議：推薦方永城理事、陳興華理事、胡凡勳理事、譚安宏監事；師長：鍾志昂主

任、黃以玫、崔海平、李天錫老師。

二、追認本系「系友會急難救助金」申請案。

說明：111/02/25系急難救助討論會會議：

本系大學部2年級侯同學父親被診斷為末期腎臟疾病、雙側泌尿道上皮癌惡性三期，

須接受治療。因父親為家中經濟來源及尚有房貸，目前由母親負擔。

決議：通過，核發侯同學2萬元救助金。後續追蹤侯同學狀況。

三、111年校慶（111年5月21日）—45周年千人百桌餐會。

說明：機械系今年 45 周年，將於 5/21(六)校慶當天於新陶芳餐廳辦理千人百桌餐會

歡迎歷屆理監事邀請您的同班同學回來餐敘，為感謝您長期對機械系的協助

與支持將贈送 45 專屬 POLO 衫(水藍色/粉紅色  2 色擇一)

本次餐費由機械系及系上教師請客，免費！

※請您填寫認桌表單：https://forms.gle/NTxEL7QCBEfs3qu78

※餐會報名表：https://forms.gle/wc69dAeHsTqxLAjf9

決議：因疫情變化莫測，5/2(一)作為活動檢視停損點，將視當時疫情狀況，決定是

否繼續辦理或延期。

參、散會(結束時間下午15時30分)

https://forms.gle/NTxEL7QCBEfs3qu78
https://forms.gle/wc69dAeHsTqxLAjf9